
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  13/05/2011 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

UFFICIO SEGRETERIA COMANDO

Dalla residenza Municipale, lì   10/05/2011   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  13/05/2011  al  28/05/2011 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    351    DEL     06/05/2011 

COMPETENZE  E  SPESE  PER  LA  GESTIONE  DEL  CONTO  CORRENTE 
POSTALE  16598476  RELATIVO  AL  SERVIZIO  DI  RISCOSSIONE  DELLE 
SANZIONI PER INFRAZIONI AL C.D.S. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO SEGRETERIA COMANDOO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Ruggero Ruggiero 

PRATICA N.   410  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  35  del  15/3/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, all'approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2011;

Considerato che l'ente è titolare del Conto Corrente. Postale n. 16598476, relativo 
all'incasso delle sanzioni derivanti da infrazioni al C.d.S.;

Considerato  che  occorre  provvedere  ad  impegnare  per  il  2011  la  cifra 
presuntivamente occorrente per la tenuta del conto corrente postale ed alle competenze 
per la riscossione delle sanzioni derivanti da infrazioni al C.d.S.;

Ritenuto  di  poter  quantificare,  sulla  scorta  delle  spese  sostenute  negli  anni 
precedenti, in Euro 1.600,00 la spesa necessaria per il pagamento di spese e competenze 
per la gestione del c.c.p. 16598476; 

Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;
- il Dlgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
– il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

 1)  - di procedere alla quantificazione della spesa presuntivamente occorrente per 
la tenuta del conto corrente postale 16598476 ed alle competenze per la riscossione 
delle sanzioni derivanti da infrazioni al C.d.S., in Euro 1.600,00;

 2) -  la spesa complessiva di euro 1.600,00  farà carico sul cap. 1655.000 “ Spese 
postali e di notifica contravvenzioni” del bilancio 2011 cod. siope 1306;

3) – di autorizzare l'ufficio ragioneria agli adempimenti di competenza ed alla 
liquidazione delle spese relative;
 

 4)  -  di  individuare  nella  persona  del  Dott.  R.  Ruggiero  il  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

5) – di inviare il presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza, agli 
uffici: ragioneria e segreteria.

Pratica  410  Determinazione Dirigenziale  n.  351 del  06/05/2011 pag. 2 di 4



 
Il Dirigente Responsabile

  Ruggero Ruggiero 

Pratica  410  Determinazione Dirigenziale  n.  351 del  06/05/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

1655000 740 2011 1600,00

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     06.05.2011

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  410  Determinazione Dirigenziale  n.  351 del  06/05/2011 pag. 4 di 4


